apresentar os seguintes requisitos: 

b) Executar satisfatoriamente serviços de fornecimento de medicamentos. 
c) Possuir experiências pertinentes e compatíveis com o objeto desta licitação, em serviços 
prestados à pessoa jurídica que possuam planos de saúde com total mínimo de 1.500 (mil e 
quinhentas) vidas, em conformidade com o que dispõe o Acórdão 2394/2007 – Plenário – 
TCU. 
d) A Licitante deverá comprovar que possui no corpo técnico, profissional com 

formação em farmácia. 

3.2 Empresa deve ser sediada ou possuir filial e/ou representação no Município de Manaus-

[...]

Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas (TRE + Saúde), bem como o abastecimento de 
ambulatório localizado nas dependências do Tribunal e Unidades Cartorárias. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O preço total da contratação é estimado em R$ 480.000,00 (Quatrocentos e Oitenta Mil Reais), 
e tem como parâmetro o valor do contrato atual: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
UNID
ADE 

VALOR 
UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR TOTAL 
(R$) 

1 
Serviços de assessoramento, 
faturamento e de auditoria médico-
hospitalar e paramédica 

12 Meses 
R$ 40.000,00 R$ 480.000,00